
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, Natal Casavechia ,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
 
 
01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação neste termos: 
 
 

a) Processo Nrº              : 100/2021 
b) Licitação Nrº             :            17/2021 
c) Modalidade                :            Inexigibilidade: 
d) Data Homologação e 
Adjudicação   : 

02/12/2021 

e) Objeto Homologado e 
Adjudicado  : 

 credenciamento de pessoas jurídicas para 
prestação de serviços especializados de 
neurologia, conforme suas necessidades e 
quantidades estimadas e especificações 
constantes deste Edital; 
 

 

 
 
 

 
l 

 
 
 
 
      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
 
Fornecedor: CARVALHO E CARNEIRO CLINICA MEDICA LTDA.    
CNPJ/CPF: 23.797.471/0001-78 
 
Ordem Especificação Unidade Quant. Valor Máx. Unit. 

(R$) 
Valor Máx. Total. 

(R$) 

1 CONSULTA EM 
NEUROLOGIA 

UN 180 R$ 128,00 R$ 23.040,00 

 
                                                        Valor Máximo do Lote: R$ 23.040,00 (Vinte e três mil e quarenta reais) 

 
 
Cruzmaltina, 02 de Dezembro de 2021.  
 
 

______________________________________ 
NATAL CASAVECHIA  

PREFEITO MUNICIPAL 



 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CRUZMALTINA 
ESTADO DO PARANÁ CNPJ: 01.615.393/0001-00 

 

 

 


